МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ №12

ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 №

г. Краснодар

О назначении сотрудников МАОУ лицея № 12, ответственных за

работу в АИС «Сетевой город»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования г. Краснодар от 16.12.2014 № 1244 «О

назначении координаторов автоматизированной системы управления» п р и к

а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу в АИС «Сетевой город» учителя

МАОУ лицея № 12 Фастовцову А.А.

2. Назначить ответственными за информационное наполнение раздела

электронных дневников учителей - предметников МАОУ лицея № 12 с

01.09.2021.

3. Размещать информацию о текущих оценках учащихся в разделе

«Внеурочная деятельность» и электронных дневниках не реже 4 раз в

месяц.

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя

директора по УМР Лобанову М.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МаОУ лицея № 12

С приказом ознакомлен (а):

Бацура А.И.

Ботвина Д.Ю.

Бочко Е.А.

Браславец А.О.

Водолага Т.Ю.

Воронова Г.А.

Гапонов Т.С.

Дерновая А.Е.

Жмакина М.В.

Игольникова М.В.

Н.В. Дзюбейло

Иванова Т.Б.

Клещенко Л.Г.

Колемасова Т.М.

Макуха Т.А.

Тертичник И.И.

Фастовцова А.А.

Фомина Г.М.

Фоминых Т.В.

Григорян Л.А.

Кучина С.Н.

Чирский Ю.И.

Чушенко Т.А.

		2021-11-30T10:46:55+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа